- 53 Akbulut, sh.106.
- 54 Akbulut, sh.106.
- 55 Alaüddin Ebu Bekr b. Mes'ud el-Kasani, *Bedaiu's Sanai' fi Tertibi's-Şerai'*, C.7, Mısır 1910, s.13-14.
- 56 Ebu'l Hasan Ali b. Muhammed b. Habib el-Maverdi, *el-Ahkamu's-Sultaniyye ve'l-Velayetu'd-Diniyye*, (Thk.Ahmed Mübarek el-Bağdadi), Kuveyt, 1409/1989, sh.22.
- 57 (Seyyid Bey), *Hilafet ve Hâkimiyet-i Milliye*, Ankara. Ayrıca bkz. aynı müellif, *Usul-i Fıkh - Cüz-i Evvel: Medhal*, İstanbul, 1333, sh.109 vd.
- 58 Bkz.: İsmail Kara, *Türkiye'de İslamcılık Düşüncesi*, C. I - II, İstanbul, 1987; aynı yazar, *İslamcılığın Siyasi Görüşleri*, İstanbul, 1994, sh.148-153.
- 59 Bkz. Said Halim Paşa, *Buhranlarımız*, (Hazırlayan: M. E. Düzdağ), İstanbul, 1991, sh.237 vd.
- 60 Muhammed Ammara, *İslam Devleti*, (Çeviren: Ahmet Karababa-Salih Barlak), İstanbul, sh.51-53.
- 61 Ammara, sh.87-88.
- 62 Bkz.: İlhami Güler, "Çağdaş Arap Düşüncesinde Din-Siyaset Tartışması (Hanefi, Cabiri ve Arkoun Bağlamında)," *Türkiye Günlüğü*, sy.29, Temmuz-Ağustos 1994, sh.153-155.
- 63 Ebu'l-Feth Muhammed Abdülkerim eş-Şehrîstânî, *el-Milel ve'n-Nihal*, C. I, Kahire, 1387/1968, sh.25.
- 64 Akbulut, sh.109.
- 65 Akbulut, sh.110. Ayrıca bkz.: M. Akif Aydın, *Türk Hukuk Tarihi*, İstanbul, 1999, sh.108-110 ve 113.
- 66 Ebu Hamid el-Gazzâlî, *İtikad'da Orta Yol*, trc.: Kemal Işık, Ankara, 1971, sh.178. Kriterlerle ilgili olarak bkz.: Aydın, sh.109.
- 67 Aydın, sh.109.